
Minist
111•1111111~111~11111

stvo 2ivotního prostfedí

Praha dne 16. 1. 2020
C. j . :  MZP/2020/780/189

R O Z H O D N U T i

Ministerstvo iivotniho prostFedi jako správní orgán pr-íslugmí podie ustanovení § 10 zákona
e". 500/2004 Sb., správní r-ád, ve  znèní pozdéjgich pr.edpisó (dále jen „správni i-"ád") a  podie
ustanovení § 22 písm. c) zákona é. 73/2012 Sb., o látkách, které pogkozují ozonovou vrstvu, a
o fluorova0ch skleníkovich plynech, ve znéní pozdéjárch pr-edpisó (dále jen „zákon e". 73/2012
Sb."), k vydávání certifikátá podie § 10 tého2 zákona, rozhodlo takto:

I.  V y d á v á  se:

CERTIFIKÁT
kategorie I

èíslo:  1 8 9 / 2 0

driitel certifikátu: Pavel Mádle
bytem Krpy 77, 294 79 Kropáéova Vrutice

Datum narození: 22. 4. 1964 (dále jen „hdatel" )

I I .  C e r t i f i k á t  opravriujici dri itele certifikátu k  vykonu èinnosti podie § 10 odst. 1 a
odst. 2  písm. a)  a b) zákona é. 7 3 / 2 0 1 2  Sb. a podie élánku 3 odst. 2  písm. a)  naKzeni
Komise (EU) é. 2015 /2067 ,  ktenírn se v souladu s naMzením Evropského parlamentu a Rady
(EU) é. 517/2014 zavádéjí minimální poladavky na certifikaci fyzicOch osob, pokud jde  o
stacionární chladicí a klimatizaéní zar-ízení a tepelná C'erpadla a chladicí jednotky chladlrenskch
nákladnich vozidel a pr-ívésel obsahujicr fluorované skleníkové plyny, a na certifikaci spoleéností,
pokud jde o stacionárni chladicí a klimatizae'ní zaKzenr a tepelná C'erpadla obsahujici fluorované
skleníkové plyny a podnninky pro vzájemné uznávání téchto certifikaci (dále jen „naFízení Komise
(EU) é. 2015/2067") se vydává k témto éinnostem:

1) servis zafízení obsahujících regulované látky,

2) kontrola tésnosti chladicích a klimatizaéních zgízení obsahujících regulované látky,
3) kontrola tésnosti zafizení obsahujících fluorované skleníkové plyny,
4) znovuzískávání fluorovarOch skleníkovích
5) instalace zar-ízení obsahujících fluorované skleníkové plyny,
6) oprava, Cidriba, servis nebo vyr-azení z provozu zar-ízení obsahujících fluorované skleníkové
plyny.

Ministerstvo 2ivotního prostiedi
Vráovická 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712-1111
posta@mzo.cz
15135: 9gsaax4
www.mzp•cz

1/2



é. j.: MZP/2020/780/189

I I I .  P i l  téchto éinnostech musí driftel certifikátu dodriovat následujíci podmínky:

a) Ph kontrole tésnosti budou dodr2ovány podmínky a postupy obsa2ené v  nai-ízení Komise
(ES) é. 1516/2007, ktenírn se  v  souladu s  naKzenírn Evropského parlamentu a  Rady (EU)
é. 517/2014 stanoví  standardní po2adavky n a  kontro lu tésnost i  stacionárních chladicích
a klimatizaéních zaKzeni a tepelOch derpadel obsahujícich nékteré fluorované skleníkové plyny.

b) Veákerá znovuzískaná mno2ství  l á tek  definovan\kh v  pr-Iloze I  naf izení Evropského
parlamentu a Rady (ES) é. 1005/2009 o látkách, které poákozují ozonovou vrstvu, jako skupina
I s e  v 2 d y  pi 'edaj i  k  l ikvidaci  oprávnémírn osobám (certif ikovamím k e  zneákodriování
regulovanch látek podie § 10 odst. 1 a odst. 2 písm. f) zákona d. 73/2012 Sb.).

Ocffivodnéní:

Doruéením 2ádosti 2adatele, o vydání certifikátu (kategorie I )  podie élánku 3 odst. 2  písm. a)
Komise (EU) é. 2015/2067 a podie § 10 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a b) zákona d. 73/2012 Sb.,
bylo dne 7. 1. 2020 v souladu s § 44 odst. 1 správního 1=ádu zahájeno správní r-ízeni v uvedené
véci.

Ministerstvo 2ivotního prostr-edí posoudilo obecné nále2itosti 2ádosti d le  správního i 'ádu a
nále2itosti 2ádosti ve smyslu podmínek pro vydání certifikátu, které jsou uvedeny § 10 odst. 3
zákona d. 73/2012 Sb. 2adatel dolo2ilkopii Osvédéení, evidendní díslo 3035 ze dne 20. 12. 2019,
o slo2ení teoretické a praktické zkouáky provádéné hodnotícím subjektem Skolicí st edisko CHKT
a Té, s.r.o., sídlem Podébradská 8, 190 00 Praha 9, éeská republika.

2adatel dolo2i1 váechny po2adované podkiady a  t ím spinil váechny zákonem pt=edpokládané
po2adavky pro vydání certifikátu. S ohiedem na víáe uvedené skuteénosti rozhodlo Ministerstvo
iivotního prosti-edí tak, jak je uvedeno ve \f'froku tohoto rozhodnutí.

Pouéení:

Proti tomuto rozhodnutí Ize podie § 152 odst. 1 správního i'ádu podat rozklad do 15 dnó
ode dne jeho oznámení, podáním u Ministerstva 2ivotního prosgedí, Vráovická 65, 100 10 Praha
10. 0  rozkladu rozhoduje ministr  2ivotniho prosti-ecii. Véas p o d a 0  a  p f ipus tO rozklad m á
odklad0 Udinek.

Bc. Kurt Dédid
reditel odboru ochrany ovzduáí

podepsáno elektronicky

Rozdélovník
Oznámení doruéením do vlastnich rukou:
Pavel Mádle
Krpy 77, 294 79 Kropádova Vrutice
Stejnopis obdr2i na védomí po nabytí právní moci:
èeska inspekce iivotniho prosti-edí, keditelství, oddèlení ochrany ovzduáí
Na FM-"ehu 267/1a, 190 00 Praha 9

Ministerstvo iivotniho prosti-edi
Vrgovická 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712-1111
postaawnzo.cz
ISDS: 9gsaax4

C4
2/2


	Certifikat I (dragged)

